
Informatiekaart Marnixschool 2025-2026 

   

 

Contact Marnixschool  

telefoon: 071-4080215 

mail: info.marnixschool@prohles.nl 

website: www.marnixschool.net 
 

Groepsverdeling 

Groep 1/2MD Lineke Meijvogel (ma-wo) & Kirsten van Duijn (do-vr) 

Groep 1/2B Neline van Beelen (ma-vr) 

Groep 1/2WS Mariska van Weert (ma-wo) & Mariëth Schouten (do-
vr) 

Groep 3 Wilma Kuijt (ma-di) & Jitske Stafleu (wo-vr)  

Groep 4  Caroline Schoneveld (ma-vr) 

Groep 5 Ton Botermans (ma-wo+vr) & Gerdien de Hoop (do) 

Groep 6Br 
(was 5Br) 

Marianne Brouwer (ma-do)  & Gerdien de Hoop (vr) 

Groep 6Ba 
(was 5Bo) 

Edwin Barnhoorn (ma-vr, wo om de week) & 
Stephanie van Elten (wo om de week) 

Groep 7  Nico Schaap (ma-wo) & Lilian Mol (do-vr) 

Groep 8 Gerbrand Kuipers (ma-vr, wo om de week) & 
Stephanie van Elten (wo om de week) 

 

 

Directie 
Walter Wassenaar (directeur) walter.wassenaar@prohles.nl 

Corine van der Vijver (adjunct-directeur) corine.vandervijver@prohles.nl 
 

 

Management ondersteuner 
Margreet Ouwersloot (ma, di, do, vr) margreet.ouwersloot@prohles.nl 

 

 

Intern begeleider (ma, di, wo) 

Stephanie van Elten (ma/di & do) stephanie.vanelten@prohles.nl 

Caroline van Hekke (ma, di & do) caroline.vanhekke@prohles.nl 
 

 

Ondersteuning  

Elizabeth Ouwehand (ma-vr) elizabeth.ouwehand@prohles.nl 

Marit van den Oever (ma-do) marit.vandenoever@prohles.nl 

Nicolette van der Hart (ma-di) nicolette.vanderhart@prohles.nl 
 

 

 

Conciërge 

Rob Roozen rob.roozen@prohles.nl 
 

 

Groepsleerkrachten 

Caroline Schoneveld caroline.schoneveld@prohles.nl 

Edwin Barnhoorn edwin.barnhoorn@prohles.nl 

Gerbrand Kuipers gerbrand.kuipers@prohles.nl 

Gerdien de Hoop gerdien.dehoop@prohles.nl 

Jitske Stafleu jitske.stafleu@prohles.nl 

Kirsten van Duijn kirsten.vanduijn@prohles.nl 

Lineke Meijvogel lineke.meijvogel@prohles.nl 

Lilian Mol lilian.mol@prohles.nl 

Marianne Brouwer marianne.brouwer@prohles.nl 

Mariëth Schouten marieth.schouten@prohles.nl 

Mariska van Weert mariska.guijt@prohles.nl 

Neline van Beelen  neline.vanbeelen@prohles.nl 

Nico Schaap nico.schaap@prohles.nl 

Stephanie van Elten stephanie.vanelten@prohles.nl 

Ton Botermans  ton.botermans@prohles.nl 

Wilma Kuijt wilma.kuijt@prohles.nl 
 

 

Eten en drinken 

Elke dag een lunchpakket 

Wo, do vr: water met groente/fruit 

Ma, di: gezond drinken en gezond tussendoortje 

Trakteren bij verjaardag & geboorte broer/zus mag, het hoeft niet.  
Als er getrakteerd wordt, hou het dan vooral klein! 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Schooltijden 

 Groep 1 t/m 8 

Maandag 08.30 - 14.00 uur 

Dinsdag 08.30 - 14.00 uur 

Woensdag 08.30 - 14.00 uur 

Donderdag 08.30 - 14.00 uur 

Vrijdag 08.30 - 14.00 uur 
 

 

 

 
 

 

 

Gymrooster  

 maandag vrijdag 

08.30 – 09.15 Groep 8 Groep 8 

09.15 – 10.00 Groep 7 Groep 7 

10.00 – 10.45 Groep 6Ba Groep 6Ba 

10.45 – 11.30 Groep 6Br Groep 6Br 

11.30 – 12.15 Groep 5 Groep 5 

12.35 – 13.20 Groep 4 Groep 4 

13.20 – 14.00 Groep 3 Groep 3 
 

 
 

 

 

 

 

Vakantierooster 

Herfstvakantie 20-10 24-10  

Kerstvakantie  19-12 02-01 

Voorjaarsvakantie 16-02 20-02 

Pasen 03-04 06-04 

Meivakantie 20-04 01-05 

Bevrijdingsdag  05-05 

Hemelvaart 14-05 15-05 

2e Pinksterdag  25-05 

Zomervakantie  17-07 28-08 
 
 

 

 
 

 

Studiedagen  

30-10 Studiedag leerkrachten, alle leerlingen vrij 

12-01 Studiedag leerkrachten, alle leerlingen vrij 

04-03 Studiedag leerkrachten, alle leerlingen vrij 

04-05 Studiedag leerkrachten Prohles, alle leerlingen vrij 

02-06 Studiedag leerkrachten, alle leerlingen vrij 

02-07 Studiedag leerkrachten, alle leerlingen vrij 

03-07 Studiedag leerkrachten, alle leerlingen vrij 
 
 

 

 
 

 

 

Medezeggenschapsraad namens de ouders & personeel 

Contact: mr.marnixschool@prohles.nl 

Jerry de Vries; voorzitter (Fayenne groep 6 & Jinthy groep 4)  

Tessa Molenaar; vicevoorzitter (Troy groep 5) 

Sandra Pronk-Remmelzwaal (Pim groep 7) 

Nico Schaap; secretaris (groep 7) 

Ton Botermans (groep 5) 

Mariëth Schouten (groep 1/2WS) 
 
 

 

 

 

 

Ouderbijdrage €20,00 per kind 

Stichting Prohles Marnixschool NL60 RABO 0156658534 
 
 

 
 

 

 

Ouderraad  

Contact: or.marnixschool@prohles.nl 

Irene Vooijs; voorzitter (Lennon groep 8)  

Marijke Barnhoorn (Elin groep 5) 

Gerdi Guijt (Nora groep 6 & Rosa groep 5) 

Margreet Noppen (Joan groep 6) 

Tessa Molenaar (Troy groep 5) 

Louise van Rhijn (Kick groep 8 en Marly groep 6) 

Sherida Ham (Noud groep 4 en Fiene groep 2) 
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